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
Campos, 514 - 3 dorms, sl, coz, wc, 
área serviço, varanda, churrasq, amplo 
terreno, ampla gar (2 vagas frente e 2 
vagas fdos). R$ 1.300.
BRILHANTE – R. José Herrera, 111 - 1 
dorm, sl, coz, wc, área serviço. R$ 550.
ESTORIL - R. Josepha Coronado dos 
Santos, 401 - 3 dorms, ampla sl, copa, 
coz planejada, 2 wcs, área serviço, 
qto despejo, área lazer c/ churrasq. e 
wc, 2 vagas gar. R$ 2.300 + IPTU R$ 
108,04.

MARGARIDA - R. Doze de Outubro, 10 
- 1 dorm, sl, coz, wc, área serviços, gar. 
R$ 850 + R$ 53,07.
OURO VERDE - R. Alberto Uliana, 46 - 2 dor-
ms, sl, copa, coz, wc, área serviço e 2 vagas 
garagem. R$ 2.000 + IPTU R$ 65,32.
PACAEMBU - R. José Fantinatti, 240 - 2 
dorms, sl, coz, wc, lavanderia, gar, quin-
tal. R$ 600.
PERINO - R. BR do Rio Branco, 726 - 3 
dorms, sl, coz, 2 wcs, lavabo, depósito, 
varanda, vaga de garagem e quintal am-
plo. R$ 1.500.
SÃO CARLOS - R. Wagner Geraldo Mar-
tins Tavares, 11 - 2 dorms, sl, coz, wc, 
lavanderia coberta, quintal. R$ 550.

COMERCIAL 
ALUGA-SE: 

CENTRO – R. do Expedicionário, 386 - 
Sala comercial, aprox. 50m², divididos 
em dois ambientes, 1 wc. R$ 1.500 + 
IPTU R$ 89,90.

CENTRO - R. do Expedicionário, 394 - 
Sala comercial, aprox. 50m², divididos 
em dois ambientes, 1 wc. R$ 1.500 + 
IPTU R$ 89,90.
SANTO ANTONIO - R. Paulo Sá, 193 - 
casa comercial, 4 sls de atendimento 
privativo, recepção, coz, wc, lavanderia. 
R$ 1.300 + IPTU R$ 228,39.

KITNET 
ALUGA-SE: 

CENTRO - R. Arlindo Luz, 275 sobre a 
Loja Leo Magazine, dorm, wc, não pos-
sui gar. R$ 600 + cond. R$ 145.
VILA INGLESA - R. Alice Teixeira de Oli-
veira, 211 - sl, coz, área serviço, quintal 
no pavimento térreo, dorm e wc no se-
gundo pavimento. R$ 700 + cond. R$ 
150 + IPTU R$ 43,36.
VILA INGLESA - R. Alice Teixeira de Olivei-
ra, 350 - sala, coz, dorm, todos integra-
dos, wc, área de serviço e gar. R$ 650 + 
cond. R$ 138,31 + IPTU R$ 14,60.

SALÃO COMERCIAL 
ALUGA-SE: 

ANCHIETA - R. Maria de Paula Leite 
Moraes, 942 - aprox. 77m² área total, 
wc e porta Roll-up. R$ 750 + IPTU R$ 
54,59.
CENTRO - R. Doutor Antônio Prado, 580 
- Aprox. 465m² de área útil, distribuídos 
em 2 pavimentos. No piso térreo, am-
plo salão de vão livre, wc M/F, área de 
serviço e copa. No pavimento superior, 
possui 2 escritórios privativos, wc e área 
circulação. R$ 8.000. 
ODILON - Av. Domingos Camerlingo 
Calo, 2117 - aprox. 47m² área total, 
wc. R$ 900 + IPTU R$ 31,35.

PERINO - R. Barão do Rio Branco, 726 
- aprox. 85 m² de salão, área externa, 
WC e um pequeno depósito. R$ 800 + 
IPTU R$ 67.

TERRENO ALUGA-SE: 
VILAR - R. do Expedicionário, 2399 aprox. 
5.500m² de área útil, topografia plana, 
03 salas, 02 wcs, recepção, cozinha, de-
pósito. R$ 12.000 + IPTU R$ 3.213,53.

OPORTUNIDADE 
VENDA: 

CENTRO - Casa Residencial - R. Benja-
min Constant, 270 - 2 quadras do cal-
çadão, com ótima estrutura, 2 dorms 
externos, 1 dorm externo com wc, sl, 
coz, lavabo, wc privativo, área serviço, 
quintal, gar. R$ 350.000.
GUAPORÉ - R. José Aparecido Leme - 
2 terrenos planos, cada um c/ 250m² 
área total, podem ser vendidos separa-
damente. R$ 110.000 (cada lote).
ITAMARATY - terreno 250m², todo mu-
rado, infraestrutura completa e ótima 
localização (próx. a escola, creche, pos-
to de saúde e comércios variados). R$ 
95.000.
MATILDE - Casa Residencial - R. Jacare-
zinho, 118 - 3 dorms, 2 wcs, sl estar e 
tv, lavabo, escritório, copa, coz. planeja-
da, área serviço, área gourmet c/ chur-
rasq. e 2 vagas de gar. R$ 500.000.
NOVA OURINHOS - Casa Residencial - 
R. José Brandimarte, 543 - 3 dorms, sl 
estar e de tv, lavabo, 2 wcs, copa, cozi-
nha planejada, área externa c/ churras-
queira, despensa, lavabo, quintal, gar. 2 
carros. R$ 750.000. 

LOCAÇÃO JD SANTA FÉ - Contém 2 dorms (1 c/ varan-
da), sl, copa, coz c/ armários, lavabo, wc social, lavan-
deria e gar. p/ 1 veículo. R$ 1.700 + IPTU R$ 31,20.

VENDA ORIENTAL – 3 dorms (1 suíte), sl estar e jantar, 
wc social, lavabo, coz, área serviço, área lazer c/ chur-
rasq., gar coberta p/ 2 carros. R$ 630.000
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
la Leite Moraes, R$ 500 e IPTU R$ 
34,92.

BOA ESPERANÇA - 3 dorms, sl, cozi-
nha, wc, garagem. R. Henrique Migliari, 
853. R$ 750.

CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, gar coberta 
p/ 1 carro, sl, coz, área serviço coberta, 
R. Rio de Janeiro, 886. 150m² área to-
tal, 120m² área construída. R$ 1.550 
+ R$ 123,38 IPTU. 

CENTRO - 2 dorms, sl, coz, wc, sem gar. 
R. Paraná, 470 apto 2 e 6. R$ 1.450.

CENTRO - R. Arlindo Luz, 1036/01 
(fdos), 1 dorm, sl, coz, wc, gar. R$ 
1.000.

ESTORIL - R. João Vilar Peres, 332, 2 
dorms, sl, coz, wc, gar. R$ 600.

MARGARIDA - 3 dorms, sl, coz, wc, gar 
coberta. R. Doze de Outubro, 846. R$ 
800.

MARGARIDA - R. Campos Sales, 59 
casa 5, 2 dorms, sl, coz, wc, sem gara-
gem. R$ 530.

MATILDE - R. Cambará, 75, 3 dorms 
sendo 1 suíte, 2 wcs, gar, sl, coz, área 
serviço. R$ 1.700 + IPTU.

MORADAS - Via Anturio, 160, 2 dorms, 
sl, coz, wc, vaga gar. R$ 850.

MORADAS CLUBE - R. Treze, 1201, 3 
dorms, sl, coz, wc, gar. R$ 1.100.

NOVA OURINHOS - R. Joaquim Garcia 
Leal, 38, 2 dorms, sl, coz, wc, gar. R$ 
2.800 + IPTU R$ 153,20.

OURO VERDE - R. Reverendo Manoel 
Alves de Brito, 213, 360m² área total, 
90m² área construída, sendo 3 dorms, 
2 wcs, gar 1 carro, sl, coz, área serviço 
coberta. R$ 1.300.

KIT NETS / LOFTS

CENTRO - Kitnet Av. Doutor Altino Aran-
tes, n. 4 - dorm/wc, 140m² área total, 
18m² área construída, sem vaga de ga-
ragem. R$ 650 + condomínio R$ 70 + 
IPTU R$ 18,77

CENTRO - Kitnet Av. Doutor Altino Aran-
tes, Centro, com dorm/wc, 140m² área 
total, 18m² área construída. R$ 650 + 
condomínio R$ 70 + IPTU R$ 18,77

CENTRO - Loft R. Cardoso Ribeiro, 17, qto/
coz/wc, 1 vaga de garagem, 1000m² área 
total, 18m² área construída. R$ 850.

APARTAMENTOS

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 40, 
dorm/wc, 140m² área total, 26m² área 
construída, sem garagem. R$ 650 + 
condomínio R$ 70 + IPTU R$ 18,77.

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 
312 - Sobreloja, 4 dorms (2 suítes), 
2 wcs sociais, área de serviço coberta, 
terraço, 1 vaga de garagem. R$ 1.500.

CENTRO - R. Antônio Carlos Mori, 78, dorm, 
sl, coz, wc, gar coberta p/ 1 carro, área servi-
ço. R$ 2.500 + condomínio R$ 406.

MATILDE - R. Paraná, 1303 c/ 3 dorms 
(sendo 1 suíte), 3 wcs, gar coberta 2 
carros, chur, piscina, coz, área serviço, 
copa, sl jogos, sauna, despensa, la-
vabo, qto serviço, wc na área lazer, wc 
na suíte. R$ 2.550.

OURO VERDE - R. Júlio Mori, 2400, 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, área la-
zer em comum, vaga de gar. R$ 1.600.

OURO VERDE - R. Júlio Mori, 2400, 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, área 
lazer em comum c/ churrasqueira, pis-
cina, 1 vaga de gar. R$ 1.600.

SÃO LUIZ - R. Vitório Christoni, 1160, Con-
domínio Ipês, 2 dorms, sl, coz, wc, 1 vaga 
para carro, 5000m² área total, 60m² área 
construída. Área lazer c/ churrasqueira, pis-
cina, área serviço coberta. R$ 1.450.

PONTOS 
COMERCIAIS

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 
131, 770m² área total, 67.97m² área 
construída, sl comercial, wc, copa. R$ 
1.150 + IPTU R$ 37,73.

CENTRO - Ponto Comercial Rua Monse-
nhor Córdova, 47, Centro, 186m² área 
total, 294m² área construída, com 9 
sls, wc, 2 copas. R$ 8.000.

CENTRO - R. Arlindo Luz, 787, Centro, 
1 sala, wc, copa. R$ 800 + IPTU R$ 
32,35.

CENTRO - R. Arlindo Luz, 787, sala co-
mercial, copa, wc. R$ 800.

CENTRO - R. Silva Jardim, 379-381, 
salas comerciais com wc (3 salas 
separadas). R$ 2.000 + IPTU R$ 
184,62.

CENTRO - R. Rio de Janeiro, 633/2 (sa-
lão comercial) R$ 4.000 + IPTU. 

APARTAMENTO 
COMERCIAL 

CENTRO - R. Paraná, 476, 120m² área 
total, 120m² área construída, sobreloja 
- 3 dorms (1 suíte), 2 wcs, sl, coz, área 
serviço. R$ 1.500 + IPTU R$ 167,65.

LOJA COMERCIAL 

CENTRO - R. Paraná, 400/404, ponto 
comercial. R$ 15.000 + IPTU.

SALÃO COMERCIAL 

RECREIO - R. Doutor Antônio Prado, 
797 c/ wc. R$ 750 + IPTU R$ 52,26.

SALÃO COMERCIAL FLAMBOYANT - R. Hermínio 
Joaquim dos Remédios, 530, Vl Califórnia, c/ 
wcs, salão comercial, sl, copa, wc. R$ 1.200 + 
IPTU R$ 55.
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PERINO - Ref. 176, sobrado, 3 dorms, 
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

CENTRO - Ref. 101, comercial e resi-
dencial. R$ 2.200. 

CENTRO - Ref. 152 - comercial. R$ 
880. 

ESTORIL - Ref. 162, Kitnet, dorm, wc. 
R$ 700.

RECREIO - Ref. 177, barracão estilo 
rústico, 350m² construção, Avenida 
Duque de Caxias. R$ 3.500.

TERRENOS

CHAVANTES - Ref. 3, terreno na re-
presa de Chavantes, 5000m². R$ 
1.500.000.

LAGO AZUL - Ref. 166, próximo ao Café 
Jaguari, 2.000m². R$ 180.000.

RECREIO - Ref. 158, R$ 150.000.

SÂNDANO - Ref. 64, Ótimo terreno com 
360m². R$ 190.000.

SÃO JOSÉ - Ref. 160, 4 lotes. R$ 
150.000.
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RESIDENCIAL 
ALUGA-SE 

BRASIL - R. Jornalista Eron Domingues, 
380 Fdos, 2 quartos, sala, cozinha, 02 
wc social, despensa e garagem. R$ 
1.400,00 

CENTRO - Av. Altino Arantes, 25 - 02 
quartos sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, vaga para gara-
gem. R$ 1.000,00 + CONDOMÍNIO + 
IPTU

CENTRO - Av. Altino Arantes, 601, 4 
dorms sendo 1 suíte c/ banheira, 3 dor-
ms c/ armário embutido e 1 wc social, 
sacada gde. Parte Inferior 1 wc social, 
sl gde, coz c/ armários, a/s coberta, 
lavabo, escritório, wc externo, quintal, 
gar. R$ 5.000 + IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apartamento 72 - 7° Andar, 2 dorm 
sendo 1 suíte, sala, coz, wc social, gar. 
R$ 1.150 + condomínio + IPTU 

CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apartamento 42 - 4° Andar, 2 dorm 
sendo 1 suíte, sala, coz, wc social, gar. 
R$ 1.000 + condomínio + IPTU 

CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apartamento 92 - 9° Andar, 1 dorm, 
escrit, sl, coz, wc social, gar. R$ 800 + 
condomínio + IPTU 

CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Costa, 
53 - parte superior c/ 4 dorms sendo 
1 suíte com sacada gde, 2 wcs. Parte 
inferior sala gde c/ lavabo, qto c/ closet, 
coz, a/s, wc social, garagem. R$ 3.500 
+ IPTU (sobrado).

CENTRO - R. dos Expedicionários, 
567/02 Fdos, 2 dorms, sla, coz, wc so-
cial, a/s e entrada para moto. R$ 950 
+ IPTU.

CENTRO - R. Expedicionários, 567 sen-
do 2 dorms, sl, coz, wc, a/s, gar. R$ 
1.200 + IPTU.

CENTRO - R. Euclides da Cunha, 635, 
sobrado c/ sl, copa grande, coz, a/s, 
despensa e wc social na parte de baixo. 
Piso superior c/ 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, todos os quartos c/ armários 
embutidos e gar. R$ 4.000 + IPTU.

CENTRO - R. Antônio Prado, 670, ap 
04 c/ 1 suíte, sl/coz, wc social, lavand., 
vaga p/ gar. R$ 900 + IPTU + TAXA

CENTRO - R. Cardoso Ribeiro, 755 
c/ dorm, sl, coz, wc social, área serv. 
em comum, ent. p/ moto ou carro. R$ 
550,00 + IPTU + COND.

CENTRO - R. São Paulo, 70/76. Dorm, 
sl, coz, wc social, área serv. em co-
mum, ent. p/ carro. R$ 530 + IPTU + 
COND.

CENTRO - R. Rio de Janeiro, 248 - Apt 
04 - quarto, cozinha, wc social, área 
de serviço e entrada para moto. R$ 
750,00 + IPTU + TAXA 

CENTRO - R. Souza Soutelo, 72, ap 2, 
dorm, sl/coz, wc social, área serv. em 
comum, ent. p/ carro.  R$ 650 + IPTU.

CHRISTONI - R. Bartolomeu Dias Mar-
tinez, 305 - quarto, sala, cozinha, wc 
social, área de serviço. R$ 650,00 

ECOVILLE - R. Bertolino Greco, 12 c/ 2 
dorms, sl, coz, wc social, a/s, gar. R$ 
600 + IPTU.

ESTORIL - R. Ermirio de Jesus Ma-
deira, 210 - 02 quartos, wc social, 
copa, cozinha, lavanderia e quintal. R$ 
1.400,00 + IPTU

ITAJUBI - R. Telesforo Tupiná, 114 - 2 
dorms, wc social, sl, coz, a/s, gar.  R$ 
650 + IPTU.

ITAMARATY - R. José Felipe, 205 - 02 
quartos, sala, cozinha, wc social e en-
trada para carro. R$ 600,00 + IPTU

MANO - R. Eduardo Pacheco Chaves, 
119 - 03 qtos sendo 01 suíte, sala, co-
zinha, copa, wc social, área de serviço, 
quintal e garagem. R$ 1.850 + IPTU

MARGARIDA - R. 12 de Outubro, 33, 
2 dorms, sl, coz, wc social, lavanderia, 
quintal, gar. R$ 700 + IPTU.

MARGARIDA - R. Três de Maio, 270 - 
dorm, sl/coz, wc social, área serviço em 
comum, vaga p/ carro.  R$ 550 + IPTU 
+ COND. 

MARIA CHRISTONI - R. Bartolomeu 
Dias Martinez, 305 - 01 quarto, sala, 
cozinha, wc social e entrada para carro, 
650 + IPTU

MATILDE - R. José Justino de Carvalho, 
895 - Ap 305, Bloco 06 - 02 quartos, 
sala, wc, cozinha, a/s e vaga para ga-
ragem. R$ 950,00 + IPTU + CONDO-
MÍNIO

MORADAS - R. Treze, 1201 - 02 quar-
tos, sala, cozinha, wc social, área 
de serviço, entrada para carro. R$ 
1.100,00 (Condomínio e IPTU inclu-
sos) 

NOVA OURINHOS - Av. Horácio So-
ares, 1351 - Quarto, sala, cozinha, 
wc social, área de serviço, garagem 
com portão eletrônico. R$ 1.350,00 
+ IPTU

NOVA OURINHOS - Av. Horácio Soares, 
1571 - 04 quartos sendo 01 suíte, 02 
wc social, cozinha, 03 salas, lavabo, 
despensa, quintal amplo, área de ser-
viço, garagem e portão eletrônico. R$ 
3.700 + IPTU

OURO VERDE - Rua Orlando Miglia-
ri, 76 - 03 quartos sendo 01 suíte, 
02 banheiros, sala, cozinha, despen-
sa, lavanderia, quintal e garagem. R$ 
2.400,00 + IPTU

OURO VERDE - Rua Felipe Palácios, 
232 - 02 quartos sendo 01 suíte, 02 
salas, cozinha planejada, área de ser-
viço, área de lazer com churrasqueira 
e garagem com portão eletrônico. R$ 
2.000,00 + IPTU

OURO VERDE - Rua José Ermírio de 
Moraes, 818 - 02 quartos, sala, copa, 
cozinha, quintal, lavanderia, banheiro e 
garagem. R$ 1.750,00 + IPTU

OPERARIA - R. Rafael da Silva, 61 - 02 
quartos, sala, cozinha, wc social, a/s 
coberta e garagem. 

PAINEIRAS - Al. José Serni, n° 72, 2 
dorms sendo 1 c/ armário, 2 wc, sl, coz 
planejada, a/s, churrasqueira, gar. R$ 
1.800 + IPTU.

PAINEIRAS - Al. Pavel Gregório Wich 
Nadolenko, 53 - Fdos, 2 dorms, sl, coz, 
wc, área serviço, gar.  R$ 800 + IPTU.

PAULISTA - R. João Moya Restoy, 986– 
3 quartos sendo 01 suite, wc social, 
sala, a/s, cozinha planejada, área de 
lazer com churrasqueira e despen-
sa e gar. com portão eletrônico R$ 
2.200,00 + IPTU

PAULISTA - R. João Moya Restoy, 1137 
- casa 01 - 2 dorms sendo 01 suite, 
wc social, sala, a/s, cozinha, gar. com 
portão eletrônico R$ 2.300,00 + IPTU

PAULISTA - R. Narciso Nicolosi, 822 - 
03 quartos, sala, wc social, cozinha, 
churrasqueira, entrada para carro. R$ 
1.500 + IPTU

PERINO - R. Espírito Santo, 472 - 03 
quartos, sala, cozinha, wc social, lavan-
deria, garagem e quintal. R$ 950,00 
+ IPTU. 

SÂNDANO - R. José Correa Custódio, 
34 - fdos, dorm, sl, coz, wc social, a/s 
e entrada para moto. R$ 600 + IPTU.

SANTA FÉ - Av. Henrique Pontara, 171, 
apto 4, 1 dorm, sl/coz, wc social, lavan-
deria. R$ 1.300 + IPTU.

SANTA FÉ - Av. Henrique Pontara, 171, 
apto 1, 1 dorm, sl/coz, wc social, lavan-
deria. R$ 1.100 + IPTU.

SANTA FÉ - Al. Domingos Cristoni, 77 
- 02 quartos sendo 01 suíte, sala, co-
zinha, wc social, lavanderia, quintal e 
garagem. R$ 1800,00 + IPTU

SANTOS DUMONT - Av. Presidente Gou-
lart, 97, 2 dorms, wc social, lavabo, sl, 
coz, entrada p/ carro. R$ 700+IPTU 
(R$ 34).

COMERCIAL 
ALUGA-SE

BRILHANTE - R. Antônio Marcos Soares 
Donarte, 18, salão comercial, coz, wc 
social. R$ 1.000 incluso IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes, 431, 4 
sls, recepção, depósito, 3 wcs sociais. 
R$ 2.500 + IPTU.

CENTRO - R. Cardoso Ribeiro, 540, 
terreno p/ locação c/ 1012m², casinha 
c/ wc social c/ despensa. R$ 5.500 + 
IPTU 

CENTRO - R. Expedicionários, 925, bar-
racão c/ wc. R$ 3.500.

CENTRO - R. Expedicionários, 940, sa-
lão 213m², 2 wc sociais. R$ 2.200 + 
IPTU.

CENTRO - R. Lopes Trovão, 280, dispo-
nível - 2 sls, wc social, recepção com-
partilhada e possui ar-condicionado. 
R$ 880 (cada sl).

CENTRO - R. Miguel Vita, 17, salão c/ 
aproximadamente 50m², coz, 2 wc so-
cial. R$ 800 + IPTU (R$ 39).

CENTRO - R. Miguel Vita, 19, salão c/ 
aproximadamente 40m², coz. Piso su-
perior 2 dorms, wc social. R$ 1.100 + 
IPTU (R$ 70).

CENTRO - R. Paraná, 80, salão c/ wc 
social e pia. R$ 2.200 + IPTU

CENTRO - R. São Paulo, 230, 3 sls 
para locação, inclusa água, luz, in-
ternet e recepção. R$ 2.000 (cada 
uma).

CENTRO - R. São Paulo, 479. R$ 
2.600 + IPTU.

CENTRO - R. Souza Soutelo, 191, salão 
164,80m², escritório, wc social, quin-
tal c/ estacionamento, 2 salões c/ wc 
social. A/C 54,90m². R$ 2.500 + IPTU 
(R$ 154,86).

CENTRO - R. Souza Soutelo, 66, salão 
c/ aprox. 40m², 2 wc social, despensa. 
R$ 1.500 + IPTU (R$ 41).
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